Exmo. Senhor

 Presidente do Conselho de Administração de

 Águas de Gaia, EM, SA

 Rua 14 de Outubro, 287

 4430 – 050 VILA NOVA DE GAIA

__________________________________________ (nome), ________________ (NIF),

residente em ___________________________________________________________,

freguesia de _______________________________________ vem solicitar um contador para a

obra que está a levar a efeito em ____________________________________________,

freguesia de ____________________________________________________________, licença

do obra n.º _____________________.

Com os melhores cumprimentos, _____________________, ______ de ___________________

Anexo: Fotocópia da licença de obra em vigor